
  

Uchwała Nr XXIII/119/2008 
Rady Powiatu Krapkowickiego  

z dnia 30 grudnia 2008 r. 
 
w sprawie: uchwalenia budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2009 rok. 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 165,  
art. 184 ust. 1 i 2, art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Powiatu Krapkowickiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Dochody budżetu powiatu w wysokości 36.160.398 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

§ 2 
 

1. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 49.017.398 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
2. Limity wydatków majątkowych (inwestycji i dotacji), zgodnie z załącznikiem nr 3. 
3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 3.379.862 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

 
§ 3 

 
1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 12.857.000 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 
1) sprzedaży papierów wartościowych w kwocie    - 12.050.000 zł, 
2) spłat udzielonych pożyczek       -        50.000 zł, 
3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie     -      757.000 zł. 

2. Przychody budżetu powiatu w wysokości 13.357.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 
3. Rozchody budżetu powiatu w wysokości 500.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 
 

§ 4 
 

W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości 220.000 zł, 
2) celową w wysokości 500.000 zł, z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne określone  

w załączniku nr 3 o wydatkach majątkowych (inwestycjach i dotacjach) w 2009 roku, 
3) celową w wysokości 1.041.463 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące w oświacie, 
4) celową w wysokości 50.000 zł, z przeznaczeniem na wydatki związane z zarządzaniem 

kryzysowym, 
5) celową w wysokości 50.000 zł, z przeznaczeniem na wydatki związane z obsługą 

zadłużenia z tytułu planowanych do wyemitowania przez powiat obligacji i zaciągniętej 
pożyczki w rachunku bieżącym. 

 
 
 
 
 



  

§ 5 
 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie  
z załącznikiem nr 9. 

4. Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

5. Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

 
§ 6 

 
1. Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące i nienależące 

do sektora finansów publicznych na łączną kwotę 305.529 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 
2. Dotacje podmiotowe na łączną kwotę 39.088 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

 
§ 7 

 
1. Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 

Geodezyjnym i Kartograficznym w wysokości: 
1) przychody  -    440.000 zł, 
2) wydatki  - 1.111.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 14. 

2. Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w wysokości: 
1) przychody  - 1.200.000 zł, 
2) wydatki  - 3.168.672 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 15. 
 

§ 8 
 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000 zł, 
2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii 
Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające  
z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załączniku nr 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania powiatu i termin zapłaty upływa w 2010 roku na łączną 
kwotę 3.000.000 zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4) przekazywania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych powiatu  
w zakresie: 



  

a) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem zmian w planie wydatków 
wynagrodzeń osobowych pracowników i pochodnych od nich oraz wydatków na 
zadania inwestycyjne, 

b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) 
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa 
w roku następnym (2010); 

5) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 500.000 zł. 
 

§ 9 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 
 

§ 10 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  
w Krapkowicach oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 

§ 11 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 roku. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Krapkowickiego 

 
Krystian Komander 



  

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXIII/119/2008 
Rady Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 30.12.2008 r. 

 
 

DOCHODY BUDŻETU 
POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2009 ROK 

 
 

    w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

DOCHODY BIE ŻĄCE 30 061 558 
010     Rolnictwo i łowiectwo 7 000 

  

01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 7 000 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

7 000 

020     Leśnictwo 131 000 

  

02001   Gospodarka leśna 131 000 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

131 000 

600     Transport i łączność 1 320 

  

60014   Drogi publiczne powiatowe 1 320 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 320 

700     Gospodarka mieszkaniowa 37 000 

  

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 000 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

37 000 

710     Działalność usługowa 396 167 

  

71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 70 000 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

70 000 

71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 12 000 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

12 000 

71015   Nadzór budowlany 314 167 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

314 167 

750     Administracja publiczna 2 341 110 

  

75011   Urzędy wojewódzkie 153 010 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

153 010 



  

75020   Starostwa powiatowe 2 162 100 

  

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 200 000 

0470 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

2 100 

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 27 000 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

162 000 

0830 Wpływy z usług 6 000 

0920 Pozostałe odsetki 180 000 
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

580 000 

75045   Komisje poborowe 26 000 

  

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

12 000 

2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

14 000 

752     Obrona narodowa 3 000 

  

75212   Pozostałe wydatki obronne 3 000 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

3 000 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 291 000 

  

75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 290 000 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

3 290 000 

75414   Obrona cywilna 1 000 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

1 000 

756 
  

  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 428 000 

  

75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

50 000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50 000 

75622   
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

9 378 000 

  
0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 7 578 000 
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 800 000 

758     Różne rozliczenia 12 003 106 

  

75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

11 224 219 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 224 219 
75803   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 778 887 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 778 887 

801     Oświata i wychowanie 147 099 

  80120   Licea ogólnokształcące 9 060 



  

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

9 060 

80130   Szkoły zawodowe  23 000 

  

0690 Wpływy z różnych opłat 800 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

15 600 

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 600 

80195   Pozostała działalność 115 039 

  

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2 220 

0970 Wpływy z różnych dochodów 180 

2008 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 
Rolnej 

112 639 

851     Ochrona zdrowia 997 000 

  

85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

997 000 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

997 000 

852     Pomoc społeczna 885 568 

  

85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 16 000 

  0680 
Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci 
(wychowanków) w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 

16 000 

85202   Domy pomocy społecznej 583 700 

  

0830 Wpływy z usług 437 500 

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 200 

2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

138 000 

85204   Rodziny zastępcze 163 772 

  

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500 

2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związkow gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżacych 

162 272 

85295   Pozostała działalność 122 096 

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

1 000 

2440 
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

121 096 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 393 188 

  

85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 55 000 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

55 000 

85322   Fundusz Pracy 226 000 

  2440 
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

25 200 



  

2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem 
na finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 
społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy 

200 800 

85324   Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 18 243 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 18 243 

85395   Pozostała działalność 93 945 

  2008 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 
Rolnej 

93 945 

DOCHODY MAJ ĄTKOWE 6 098 840 
600     Transport i łączność 255 000 

  

60014   Drogi publiczne powiatowe 255 000 

  6610 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

255 000 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 851 840 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 851 840 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 851 840 

750     Administracja publiczna 2 302 000 

  

75020   Starostwa powiatowe 2 302 000 

  6260 
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

2 302 000 

801     Oświata i wychowanie 570 000 

  
80130   Szkoły zawodowe  570 000 

  6430 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 

570 000 

851     Ochrona zdrowia 1 120 000 

  
85111   Szpitale ogólne 1 120 000 

  6208 Dotacje rozwojowe 1 120 000 

      RAZEM 36 160 398 
 



  

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXIII/119/2008 
Rady Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 30.12.2008 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU 
POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2009 ROK 

           w złotych 

Dział  Rozdział  Nazwa 

Wydatki bie żące 
Wydatki maj ątkowe 

Razem 
wydatki 

Razem 

w tym:  
Wynagrodzenia          
i pochodne od 
wynagrodze ń 

Dotacje Wydatki 
remontowe 

Pozostałe 
wydatki 

Obsługa 
długu Inwestycje Dotacje  

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 000       7 000       7 000 

010 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 7 000 0 0 0 7 000 0 0 0 7 000 

020   Leśnictwo 152 000       152 000       152 000 
020 02001 Gospodarka leśna  141 000 0 0 0 141 000 0 0 0 141 000 
020 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 11 000 0 0 0 11 000 0 0 0 11 000 
600   Transport i ł ączność 1 549 969 367 469   762 500 420 000   1 845 821   3 395 790 
600 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 549 969 367 469 0 762 500 420 000 0 1 845 821 0 3 395 790 
700   Gospodarka mieszkaniowa 37 000       37 000   50 000   87 000 

700 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 37 000 0 0 0 37 000 0 50 000 0 87 000 

710   Działalno ść usługowa 396 167 265 789     130 378       396 167 

710 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 70 000 0 0 0 70 000 0 0 0 70 000 

710 71014 Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 12 000 0 0 0 12 000 0 0 0 12 000 

710 71015 Nadzór budowlany 314 167 265 789 0 0 48 378 0 0 0 314 167 
750   Administracja publiczna 5 104 678 2 787 654   500 000 1 817 024   2 307 000   7 411 678 
750 75011 Urzędy wojewódzkie 153 010 153 010 0 0 0 0 0 0 153 010 
750 75019 Rady powiatów 313 700 0 0 0 313 700 0   0 313 700 
750 75020 Starostwa powiatowe 4 554 336 2 615 344 0 500 000 1 438 992 0 2 307 000 0 6 861 336 
750 75045 Komisje poborowe 26 000 18 300 0 0 7 700 0 0 0 26 000 

750 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 44 212 1 000 0 0 43 212 0 0 0 44 212 

750 75095 Pozostała działalność 13 420 0 0 0 13 420 0 0 0 13 420 



  

752   Obrona narodowa 3 000       3 000       3 000 
752 75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000 0 0 0 3 000 0 0 0 3 000 

754   
Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa 3 316 100 2 780 332 15 000 30 000 490 768       3 316 100 

754 75405 Komendy powiatowe Policji 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 15 000 

754 75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 3 290 000 2 780 332 0 30 000 479 668 0 0 0 3 290 000 

754 75414 Obrona cywilna 1 000 0 0 0 1 000 0 0 0 1 000 

754 75421 Zarządzanie kryzysowe 6 100 0 0 0 6 100 0 0 0 6 100 

754 75495 Pozostała działalność 4 000 0 0 0 4 000 0 0 0 4 000 
757   Obsługa długu publicznego 493 000         493 000     493 000 

757 75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

493 000 0 0 0 0 493 000 0 0 493 000 

758   Różne rozliczenia 1 361 463       1 361 463   500 000   1 861 463 
758 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 361 463 0 0 0 1 361 463 0 500 000 0 1 861 463 
801   Oświata i wychowanie 9 790 168 7 180 818 53 602 1 042 000 1 513 748   1 916 000   11 706 168 
801 80102 Szkoły podstawowe specjalne 428 739 378 739 0 3 000 47 000 0 0 0 428 739 
801 80111 Gimnazja specjalne 485 763 415 763 0 3 000 67 000 0 0 0 485 763 
801 80120 Licea ogólnokształcące 2 761 265 2 358 177 39 088 12 150 351 850 0 0 0 2 761 265 
801 80123 Licea profilowane 177 043 152 043 0 350 24 650 0 0 0 177 043 
801 80130 Szkoły zawodowe  5 063 585 3 473 585 0 1 013 500 576 500 0 1 916 000 0 6 979 585 
801 80134 Szkoły zawodowe specjalne 127 343 107 343 0 2 000 18 000   0 0 127 343 

801 80140 
Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

390 284 250 284 0 8 000 132 000 0 0 0 390 284 

801 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 48 381 0 14 514 0 33 867 0 0 0 48 381 

801 80195 Pozostała działalność 307 765 44 884 0 0 262 881 0 0 0 307 765 
851   Ochrona zdrowia 1 801 000 997 000     804 000   12 523 965   14 324 965 
851 85111 Szpitale ogólne 800 000 0 0 0 800 000 0 12 523 965 0 13 323 965 
851 85149 Programy polityki zdrowotnej 2 000 0 0 0 2 000 0 0 0 2 000 
851 85152 Zapobieganie i zwalczanie AIDS 1 000 0 0 0 1 000 0 0 0 1 000 
851 85153 Zwalczanie narkomanii 1 000 0 0 0 1 000 0 0 0 1 000 

851 85156 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

997 000 997 000 0 0 0 0 0 0 997 000 

852   Pomoc społeczna 3 946 880 804 644   20 000 3 122 236       3 946 880 



  

852 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 301 587 0 0 0 1 301 587 0 0 0 1 301 587 
852 85202 Domy pomocy społecznej 699 751 484 751 0 20 000 195 000 0 0 0 699 751 

852 85204 Rodziny zastępcze 1 580 057 36 132 0 0 1 543 925 0 0 0 1 580 057 

852 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 241 647 214 647 0 0 27 000 0 0 0 241 647 

852 85220 
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

1 742 0 0 0 1 742 0 0 0 1 742 

852 85295 Pozostała działalność 122 096 69 114     52 982       122 096 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 1 142 960 938 015 71 015 2 000 131 930       1 142 960 

853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 71 015   71 015           71 015 

853 85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 55 000 36 100 0 0 18 900 0 0 0 55 000 

853 85333 Powiatowe urzędy pracy 923 000 811 000 0 2 000 110 000 0 0 0 923 000 

853 85395 Pozostała działalność 93 945 90 915     3 030       93 945 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 521 227 424 553 4 000 3 000 89 674       521 227 

854 85406 
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

503 753 423 753 0 3 000 77 000 0 0 0 503 753 

854 85412 

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

12 000 800 0 0 11 200 0 0 0 12 000 

854 85495 Pozostała działalność 5 474 0 4 000 0 1 474 0 0 0 5 474 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 172 000 2 400 133 000   36 600       172 000 

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 104 000 2 400 65 000 0 36 600 0 0 0 104 000 

921 92116 Biblioteki 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 25 000 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 43 000 0 43 000 0 0 0 0 0 43 000 

926   Kultura fizyczna i sport 80 000 800 68 000   11 200       80 000 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
i sportu 80 000 800 68 000   11 200 0 0 0 80 000 

RAZEM 29 874 612 16 549 474 344 617 2 359 500 10 128 021 493 000 19 142 786   49 017 398 
 



  

Załącznik nr 3 
do uchwały Nr XXIII/119/2008 
Rady Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 30.12.2008 r. 

         
 
    

WYDATKI MAJ ĄTKOWE (INWESTYCJE I DOTACJE) W 2009 ROKU 
 

           w 
złotych 

L.p.  Dział Rozdział  Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne nakłady 
finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu 

rok 
bud żetowy 

2009 
(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne 

jst 

kredyty, 
pożyczki                 

i obligacje  

środki 
pochodz ące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione  
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 
Dotychczasowe 

nakłady 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 600 60014 

Budowa chodnika z 
odwodnieniem w 
Kamieniu Śląskim ul. Św. 
Jacka - II etap 

280 000 280 000 140 000 0 B 140 000 0 
Powiatowy 
Zarząd Dróg  
w Krapkowicach 

2. 600 60014 
Budowa chodnika przy 
drodze nr 1811 O w 
Komornikach + projekt 1) 

34 000 34 000 13 965 20 035   0 0 
Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Krapkowicach 

3. 600 60014 

Budowa chodnika i 
kanalizacji burzowej przy 
drodze nr 1207 O w 
Racławiczkach + projekt 1) 

60 000 60 000 60 000 0   0 0 
Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Krapkowicach 

4. 600 60014 
Projekt i przebudowa 
skrzyżowania dróg 
powiatowych ulic 

1 163 716 1 136 821 1 136 821 0   0 0 
Starostwo 
Powiatowe 
w Krapkowicach 



  

Opolskiej i Mickiewicza 
wraz z przebudową ulicy 
Mickiewicza w Walcach 

26 895 

5. 600 60014 

Budowa chodnika przy 
drodze nr 1810 ul. 
Opolska w Grocholubiu + 
projekt 1) 

105 000 105 000 0 105 000   0 0 
Powiatowy 
Zarząd Dróg                                
w Krapkowicach 

6. 600 60014 

Budowa chodnika oraz 
kanalizacji burzowej przy 
drodze nr 1444 w m. 
Rozwadza 

230 000 230 000 115 000 0 B 115 000 0 
Powiatowy 
Zarząd Dróg                                
w Krapkowicach 

7. 700 70005 

Zakup działki pod parking 
przy Zespole Szkół 
Zawodowych im. Piastów 
Opolskich w 
Krapkowicach 

50 000 50 000 0 50 000   0 0 
Starostwo 
Powiatowe w 
Krapkowicach 

8. 750 75020 

Termomodernizacja 
budynku Starostwa 
Powiatowego w 
Krapkowicach z 
uwzględnieniem windy: 

2 352 000 
2 307 000 0 5 000 C 2 302 000 0 

Starostwo 
Powiatowe                            
w Krapkowicach 

45 000 

a) termomodernizacja 
budynku Starostwa 
Powiatowego 

2 302 000 2 302 000 0 0 C 2 302 000 0 

b) opracowanie 
dokumentacji projektowej i 
kosztorysowej zadania 
oraz nadzór inwestorski 

5 000 5 000 0 5 000   0 0 

9. 801 80130 

Budowa sali sportowej w 
Zespole Szkół 
Zawodowych im. Piastów 
Opolskich w 
Krapkowicach 

2 326 000 

1 916 000 0 1 346 000 A 570 000 0 
Starostwo 
Powiatowe                                    
w Krapkowicach 410 000 



  

10. 851 85111 
Rozbudowa szpitala w 
Krapkowicach na Osiedlu 
XXX-lecia 

18 160 015 
10 523 965 0 10 523 965   0 0 

Starostwo 
Powiatowe               
w Krapkowicach 

7 636 050 

11. 851 85111 
Zakup sprzętu 
medycznego dla szpitala 
w Krapkowicach 

2 020 000 
2 000 000 880 000 0   0 1 120 000 

Starostwo 
Powiatowe               
w Krapkowicach 20 000 

Ogółem 26 780 731 18 642 786 2 345 786 12 050 000   3 127 000 1 120 000 x 
1) Łączne nakłady finansowe obejmują 50% planowanych kosztów zadania. 
 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  

 



  

Załącznik nr 4 
do uchwały Nr XXIII/119/2008 
Rady Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 30.12.2008 r. 

WYDATKI* NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNO ŚCI  

                w złotych 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych  

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki  
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)  
(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki  
z 

budżetu 
UE 

2009 rok 

Wydatki 
razem 
(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 
razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki 
razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 
i 

kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki na 
prefinansowanie 

z budżetu 
państwa 

pożyczki 
i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe razem: x 3 183 716 1 086 218 2 097 498 3 136 821 1 086 218 0 0 1 086 218 2 097 498 0 0 0 2 097 498 

1.1 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego 

  

Działanie: 3.1. Infrastruktura drogowa  
Tytuł projektu: Projekt i przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych 
ulic Opolskiej            i Mickiewicza wraz z przebudową ulicy 
Mickiewicza w Walcach 

Razem wydatki: x 600-60014 1 163 716 197 418 966 298 1 163 716 197 418 0 0 197 418 966 298 0 0 0 966 298 

z tego: 2009 r. x x 1 136 821 170 523 966 298 1 136 821 170 523 0 0 170 523 966 298 0 0 0 966 298 

2010 r. x x x x x x x x x x x x x x x 

2011 r. x x x x x x x x x x x x x x x 

1.2 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego 

  

Oś priorytetowa: Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe 

Działanie: 5.2. Rozwój bazy medycznej w regionie 

Poddziałanie: 5.2.1. Stacjonarna opieka medyczna 

Tytuł projektu: Zakup sprzętu medycznego dla szpitala w Krapkowicach 

Razem wydatki: x 851-85111 2 020 000 888 800 1 131 200 2 020 000 888 800 0 0 888 800 1 131 200 0 0 0 1 131 200 

z tego: 2009 r. x x 2 000 000 880 000 1 120 000 2 000 000 880 000 0 0 880 000 1 120 000 0 0 0 1 120 000 

2010 r. x x x x x x x x x x x x x x x 

2011 r. x x x x x x x x x x x x x x x 



  

2 Wydatki bieżące razem: x 473 116 70 968 402 148 243 041 36 457 0 0 36 457 206 584 0 0 0 206 584 

2.1 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

  

Oś priorytetowa: VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich 

Działanie: 6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie 
aktywności zawodowej w regionie 
Poddziałanie 6.1.2. Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów 
pracy                         w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej 
osób bezrobotnych w regionie 

Tytuł projektu: Nowe kadry 

Razem wydatki: x 853-85395 296 831 44 525 252 306 110 524 16 579 0 0 16 579 93 945 0 0 0 93 945 

z tego: 2009 r. x x 110 524 16 579 93 945 110 524 16 579 0 0 16 579 93 945 0 0 0 93 945 

2010 r. x x 116 689 17 503 99 186 x x x x x x x x x x 

2011 r. x x x x x x x x x x x x x x x 

2.2 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

  

Oś priorytetowa: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 
zawodowego 

Tytuł projektu: Dosięgnąć marzeń - rozwój kompetencji młodzieży w 
powiecie 

Razem wydatki: x 801-80195 176 285 26 443 149 842 132 517 19 878 0 0 19 878 112 639 0 0 0 112 639 

z tego: 2009 r. x x 132 517 19 878 112 639 132 517 19 878 0 0 19 878 112 639 0 0 0 112 639 

2010 r. x x x x x x x x x x x x x x x 

2011 r. x x x x x x x x x x x x x x x 

Ogółem (1+2) x 3 656 832 1 157 186 2 499 646 3 379 862 1 122 675 0 0 1 122 675 2 304 082 0 0 0 2 304 082 

                 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)        

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne             

 



  

Załącznik nr 5 
do uchwały Nr XXIII/119/2008 
Rady Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 30.12.2008 r. 
 
 
 
 

PRZYCHODY BUDŻETU 
POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2009 ROK 

 
 
 
 

w złotych 

Paragraf Nazwa Kwota 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 12 050 000 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 550 000 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 757 000 
RAZEM PRZYCHODY 13 357 000 

 



  

Załącznik nr 6 
do uchwały Nr XXIII/119/2008 
Rady Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 30.12.2008 r. 
 
 
 

ROZCHODY BUDŻETU 
POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2009 ROK 

 
 
 
 
 

w złotych 

Paragraf Nazwa Kwota 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 500 000 

RAZEM ROZCHODY 500 000 
 



  

Załącznik nr 7 
do uchwały Nr XXIII/119/2008 
Rady Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 30.12.2008 r. 
 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2009 ROKU  
 
 

w złotych 

Dział Rozdział Nazwa 

Paragrafy 
§2110 §6410 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 

administracji rządowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 

przez powiat 

010 01005 
Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 

7 000 0 

700 70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

37 000 0 

710 71013 
Prace geodezyjne i 
kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 

70 000 0 

710 71014 
Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 

12 000 0 

710 71015 Nadzór budowlany 314 167 0 

750 75011 Urzędy wojewódzkie 153 010 0 

750 75045 Komisje poborowe 12 000 0 

752 75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000   

754 75411 
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

3 290 000 0 

754 75414 Obrona cywilna 1 000 0 

851 85156 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

997 000 0 

852 85295 Pozostała działalność 1 000   

853 85321 
Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 

55 000 0 

RAZEM 4 952 177 0 
RAZEM DOTACJE 4 952 177 

 



  

Załącznik nr 8 
do uchwały Nr XXIII/119/2008 
Rady Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 30.12.2008 r. 

 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2009 ROKU 
          w złotych 
 
 
 

Dział Rozdział Nazwa 

Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe 

Razem 
wydatki Razem 

w tym 

Wynagrodzenia i 
pochodne od 
wynagrodzeń 

Wydatki 
remontowe 

Pozostałe 
wydatki Inwestycje Dotacje 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 000 0 0 7 000 0 0 7 000 

010 01005 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 

7 000 0 0 7 000 0 0 7 000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 37 000 0 0 37 000 0 0 37 000 

700 70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

37 000 0 0 37 000 0 0 37 000 

710   Działalność usługowa 396 167 265 789 0 130 378   0 396 167 

710 71013 
Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 

70 000 0 0 70 000 
0 0 

70 000 

710 71014 
Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 

12 000 0 0 12 000 0 0 12 000 

710 71015 Nadzór budowlany 314 167 265 789 0 48 378 0 0 314 167 

750   Administracja publiczna 165 010 161 310   3 700 0 0 165 010 



  

750 75011 Urzędy wojewódzkie 153 010 153 010 0 0 0 0 153 010 
750 75045 Komisje poborowe 12 000 8 300 0 3 700 0 0 12 000 
752   Obrona narodowa 3 000     3 000     3 000 

752 75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000 0 0 3 000 0 0 3 000 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 291 000 2 780 332 30 000 480 668 0 0 3 291 000 

754 75411 
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

3 290 000 2 780 332 30 000 479 668   0 3 290 000 

754 75414 Obrona cywilna 1 000 0 0 1 000 0 0 1 000 
851   Ochrona zdrowia 997 000 997 000 0 0 0 0 997 000 

851 85156 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

997 000 997 000 0 0 0 0 997 000 

852   Pomoc społeczna 1 000   0 1 000 0 0 1 000 

852 85295 Pozostała działalność 1 000 0 0 1 000 0 0 1 000 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 55 000 36 100 0 18 900 0 0 55 000 

853 85321 
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

55 000 36 100 0 18 900 0 0 55 000 

  RAZEM 4 952 177 4 240 531 30 000 681 646 0 0 4 952 177 
 



  

Załącznik nr 9 
do uchwały Nr XXIII/119/2008 
Rady Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 30.12.2008 r. 
 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ 
WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIE Ń Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ W 2009 

ROKU 
 
 
 

w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Dotacje 
ogółem 

Wydatki bieżące 

Wydatki 
majątkowe Razem wydatki 

Razem 

w tym 
Wynagrodzenia                
i pochodne od 
wynagrodzeń 

Wydatki 
remontowe 

Pozostałe 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750   Administracja 
publiczna  14 000 14 000 10 000 0 4 000 0 14 000 

  75045 Komisje poborowe 14 000 14 000 10 000 0 4 000 0 14 000 

Ogółem 14 000 10 000 0 4 000 0 14 000 

 



  

Załącznik nr 10 
do uchwały Nr XXIII/119/2008 
Rady Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 30.12.2008 r. 

 
 

DOCHODY ZWI ĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ 
WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIE Ń (UMÓW)  
MI ĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO  

W 2009 ROKU 
 
 
    w złotych 

Dział Rozdział Nazwa 

    

RAZEM  

§2310 §6610 

Dotacje celowe otrzymane 
z gminy na zadania 

bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 

(umów) między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego 

Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego 

600  Transport i 
łączność 0 255 000 255 000 

600 60014 
Drogi 
publiczne 
powiatowe 

0 255 000 255 000 

RAZEM 0  255 000 255 000 

 



  

Załącznik nr 11 
do uchwały Nr XXIII/119/2008 
Rady Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 30.12.2008 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ 
WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIE Ń (UMÓW) 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO W 2009 ROKU 
 

           w złotych 

Dział Rozdział Nazwa 

Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe 

Razem 
wydatki Razem 

w tym: 

Wynagrodzenia                              
i pochodne od 
wynagrodzeń 

Wydatki 
remontowe 

Pozostałe 
wydatki 

Dotacje Obsługa 
długu 

Inwestycje Dotacje 

600   
Transport i 
łączność 0 0 0 0 0 0 255 000 0 255 000 

600 60014 
Drogi publiczne 
powiatowe 

0 0 0 0 0 0 255 000 0 255 000 

RAZEM 0  0 0 0 0 0 255 000 0 255 000 
 



  

Załącznik nr 12 
do uchwały Nr XXIII/119/2008 
Rady Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 30.12.2008 r. 
 

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE POWIATU 
REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NALE ŻĄCE I NIENALEŻĄCE DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2009 ROKU 
 
 

w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 15 000 

  
75405   Komendy powiatowe Policji 15 000 

  3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 15 000 

2. 

801     Oświata i wychowanie 14 514 

  

80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 514 

  2330 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

14 514 

3. 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 71 015 

  

85311   
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

71 015 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

71 015 

4. 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 000 

  

85495   Pozostała działalność 4 000 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

4 000 

5. 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 133 000 

  

92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 65 000 

  

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

20 000 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

45 000 

92116   Biblioteki 25 000 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

25 000 

92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 43 000 



  

  

2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

5 000 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

38 000 

6. 

926     Kultura fizyczna i sport 68 000 

  

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 68 000 

  

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

8 000 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

60 000 

Ogółem 305 529 

 



  

Załącznik nr 13 
do uchwały Nr XXIII/119/2008 
Rady Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 30.12.2008 r. 

 
 

DOTACJE PODMIOTOWE W 2009 ROKU 
 

 
 

w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 

801     

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych w Krapkowicach 39 088 

  
80120   

  2540 

Ogółem 39 088 

 



  

Załącznik nr 14 
do uchwały Nr XXIII/119/2008 
Rady Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 30.12.2008 r. 
\ 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW POWIATOWEGO FUNDUSZU 
GOSPODARKI ZASOBEM GEODEZYJNYM I KARTORAFICZNYM NA 

2009 ROK 
 
 

w złotych 

L.p. Wyszczególnienie Paragraf Plan na 2009 rok 

I. Stan środków obrotowych na początek roku x 1 034 400 

II. Przychody x 440 000 

1. Wpływy z usług 0830 410 000 
2. Pozostałe odsetki 0920 30 000 

III. Wydatki x 1 111 000 
1. Wydatki bieżące x 1 111 000 

1.1. Przelewy redystrybucyjne 2960 88 000 

1.1.1. 
Odpis 10% od przychodów własnych dla funduszu 
centralnego (10% od poz. II) 

x 44 000 

1.1.2. 
Odpis 10% od przychodów własnych dla funduszu 
wojewódzkiego (10% od poz. II) 

x 44 000 

1.2. Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 000 
1.3. Zakup usług remontowych 4270 60 000 
1.4. Zakup usług pozostałych 4300 900 000 
1.5. Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 3 000 

1.6. 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4700 10 000 

1.7. 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

4740 10 000 

1.8. 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

4750 10 000 

2. Wydatki majątkowe x x 
IV. Stan środków obrotowych na koniec roku x 363 400 

 



  

Załącznik nr 15 
do uchwały Nr XXIII/119/2008 
Rady Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 30.12.2008 r. 

 

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW  

POWIATOWEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODKOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2009 ROK 

 

L.p. § Nazwa Kwota Wyszczególnienie 
1 2 3 4 5 

PRZYCHODY 
1 0690 Wpływy z różnych opłat 1.200.000 Wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych  

WYDATKI 
I. Wydatki realizowane przez starostwo i inne jednostki organizacyjne w ramach zadań własnych i zleconych: 

1 4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

2 000 1. realizacja kampanii informacyjno-edukacyjnych w zakresach dotyczących wszystkich 
komponentów środowiska, w tym promocja własnych działań i inicjatyw 
proekologicznych 

2. edukacja pracowników starostwa i jednostek budżetowych powiatu, w tym organizacja 
i udział w programach i szkoleniach z zakresu prawa ochrony środowiska i edukacji 
ekologicznej 

2 4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5 000 

3 4300 Zakup usług pozostałych 3 000  
4 4300 Zakup usług pozostałych 30 000 3. aktualizacja i weryfikacja Powiatowego Programu Ochrony Środowiska  

5 000 
4. określenie stanu oraz jakości środowiska na terenie powiatu, w tym przeprowadzenie 

pomiarów i badań 

5 000 
5. zabezpieczenie i zagospodarowanie odpadów stwarzających zagrożenie 

zanieczyszczenia środowiska, w tym odpadów po wypadkach 
5 6110 Wydatki inwestycyjne 

funduszy celowych 
2 302 000 

6. termomodernizacja budynków użyteczności publicznej – siedziba Starostwa 
Powiatowego w Krapkowicach ul. Kilińskiego 1 



  

6 2440 Dotacje przekazane  
z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących dla 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

12 000 

7. wykonanie pomiarów zanieczyszczeń w zakresie SO2, NOx i benzenu w ramach 
monitoringu powietrza prowadzonego przez Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 
Środowiska oraz monitoring pól elektromagnetycznych 

7 2440 Dotacje przekazane  
z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących dla 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

65 560 8. tworzenie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień i zakrzewień, w tym w ciągu drogi 
powiatowej w miejscowościach Jasiona, Żyrowa, Zakrzów, Dąbrówka Górna 

8 2450 Dotacje przekazane  
z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących dla 
jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

15 000 9. wspieranie działalności z zakresu edukacji ekologicznej realizowanej w powiecie 
krapkowickim przez fundacje, fundusze i stowarzyszenia 

9 2440 Dotacje przekazane  
z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących dla 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

20 000 10.  edukacja ekologiczna młodzieży w ramach nadobowiązkowych zajęć pozalekcyjnych 
w szkołach ponadgimnazjalnych powiatu – realizacja programów i zakup pomocy 
dydaktycznych  

10 2450 Dotacje przekazane z 
funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących dla 
jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

5 000 11.  ochrona przyrody – reintrodukcja zająca, kuropatw i bażanta w obwodach łowieckich 
powiatu krapkowickiego 

11 2440 Dotacje przekazane  
z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących dla 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

5 000 12.  ochrona przyrody – usuwanie i utylizacja odpadów z lasów na terenie powiatu 
krapkowickiego  



  

12 2440 Dotacje przekazane  
z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących dla 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

5 000 13.  zakup sorbentów, substancji neutralizujących dla Państwowej Powiatowej Straży 
Pożarnej w Krapkowicach w celu zabezpieczenia służby w środki do prowadzenia 
działań z zakresu ratownictwa chemiczno–ekologicznego 

 

13 6260 Dotacje z funduszy celowych 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

150 000 14.  dofinansowanie zakupu wozu strażackiego dla Państwowej Powiatowej Straży 
Pożarnej w Krapkowicach 

II. Wydatki realizowane przez gminy i inne jednostki budżetowe w ramach przyznanych dotacji: 
14 6260 Dotacje z funduszy celowych 

na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

302 135 Budowa stacji odzysku surowców wtórnych na terenie składowiska odpadów komunalnych 
w Gogolinie 

III. Wydatki realizowane przez jednostki nie zaliczane do sektora finansów publicznych 

15 6270 Dotacje z funduszy celowych 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

236 977 Budowa instalacji układu solarnego i pomp ciepła na potrzeby przygotowania ciepłej wody 
użytkowej i technologicznej w ZTWR Caritas Diecezji Opolskiej Sebastianeum Silesiacum 
w Kamieniu Śląskim 
 

IV. Ogółem wydatki 3 168 672 
 

 


